1

Universidade de Brasília – UnB

Decanato de Pós-Graduação – DPG

EDITAL DPG/UnB Nº 0009/2023

Programa de Bolsas de Pós-Doutorado no Exterior/FAPDF

O Decanato de Pós-Graduação (DPG) da Universidade de Brasília - UnB torna público o RESULTADO

DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO AO RESULTADO FINAL do Edital DPG Nº 0009/2023.

RESULTADO

SEI Resultado

23106.059861/2023-16 Indeferido – Item 6.1 do edital

23106.069127/2023-65 Indeferido – Item 21 do edital

23106.080302/2023-75 Indeferido – Item 6.1 do edital

23106.080306/2023-53 Indeferido – Item 6.1 do edital

23106.080313/2023-55 Indeferido – Item 6.1 do edital

23106.092543/2023-67 Deferido

23106.092603/2023-41 Indeferido – Itens 6.1 e 12.2 do Edital

23106.077300/2023-07 Indeferido – Item 21 do edital

Brasília, 14 de agosto de 2023.

Prof. Lucio Remuzat Rennó Junior

Decano de Pós-Graduação

Universidade de Brasília